
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 1 
 

 
Znak sprawy: ZGNŁ.271.1.2024 

Nakło nad Notecią, dnia 5.09.2024r. 
 
    
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 
bez negocjacji na wykonanie zadania  pn.:  

„Modernizacja infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w miejscowości Gródek Krajeński”. 
 

Zadanie dofinansowane jest z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych 

 
Roboty budowlane 
 
1. Zamawiający 

Nazwa : 
Związek Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica 

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 
Alicja Dymel-Kobza, Gracjana Malagowska, Wojciech 
Miniszewski, Jarosław Woźny, Anna Gembiak, Monika 
Cyganek 

Adres:  ul. Ks. P. Skargi 7  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość:  Nakło nad Notecią Województwo: Kujawsko-pomorskie 

Telefon: 52 386 79 01 
Adres strony prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/948119   
 

Na podstawie umowy nr 1/2024 z dnia 5.06.2024 r. Gmina Nakło nad Notecią świadczy w niniejszym 
postępowaniu pomocnicze działania zakupowe na rzecz Zamawiającego i jest jego pełnomocnikiem, zgodnie 
z art. 37 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 
1605 ze zm.) 
 
Dane pełnomocnika: 
Gmina Nakło nad Notecią 
ul. Ks. Skargi 7 
89-100 Nakło nad Notecią 
tel.(52) 386 79 01, fax (52) 386 79 02 
e-mail: sekretariat@umig.naklo.pl 
Województwo: kujawsko-pomorskie 
Powiat Nakielski 
NIP: 5581768632 
Regon: 092350895 
 
2. Publikacja 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 
2024/BZP 00403661/01 z dnia 2024-07-09 oraz na stronie internetowej  prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/948119  
 
3. Nomenklatura: 
 

45000000-7 – Roboty budowlane 

klasy robót 

 45100000-8: Przygotowanie terenu pod budowę  

 45200000-9: Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów  budowlanych lub 
ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/948119
https://platformazakupowa.pl/transakcja/948119
https://platformazakupowa.pl/transakcja/948119


 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 2 
 

 45300000-0: Roboty instalacyjne w budynkach  

 71300000-1: Usługi inżynieryjne  

 45400000-1: Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych  

kategorie robót  

 45111291-4: Roboty w zakresie zagospodarowania terenu  

 45111200-0: Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne   

 45261100-5: Wykonywanie konstrukcji dachowych  

 45261210-9: Wykonywanie pokryć dachowych  

 45310000-3: Roboty instalacyjne elektryczne  

 45331000-6: Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych   

45330000-9: Roboty instalacyjne wodno – kanalizacyjne i sanitarne  

 45112700-2: Roboty w zakresie kształtowania terenu 

45112723-9: Roboty w zakresie kształtowania placów zabaw 

45212200-8: Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów sportowych 
 
4. Nazwa przedmiotu zamówienia:  

 

Modernizacja infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w miejscowości Gródek Krajeński. 
 
5. Tryb postępowania – tryb podstawowy bez negocjacji. 
 
6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 
 

N
um

er
 o

fe
rt

y 

N
r 

po
zy

cj
i w

 r
an

ki
ng

u 

F
irm

a 
(n

az
w

a)
 lu

b 
na

zw
is

ko
, 

ad
re

s 
w

yk
on

aw
cy

 

C
en

a 
of

er
ty

 6
0%

 

 

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i 4
0%

 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 w

 k
ry

te
riu

m
 

ce
na

 6
0%

 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 w

 k
ry

te
riu

m
 

ok
re

s 
gw

ar
an

cj
i 

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 p
un

kt
ów

 

1 1 Zakład Usług Wielobranżowych 
„ZUL-BUD” Leon Migawa 
Adres: ul. Sportowa 17, 89-310 
Łobżenica 
Województwo: wielkopolskie 
NIP: 767-121-68-77 

2 029 969,86 zł 
brutto 

72 
miesiące 

 

60,00 40,00 100,00 

2 2 BYDGOSTA Sp. z o.o.  
Adres: ul. Fordońska 246, 85-
766 Bydgoszcz  
Województwo: Kujawsko-
Pomorskie  
NIP: 554-023-62-75 

2 390 000,00  zł 
brutto 

72 
miesiące 

50,96 40,00 90,96 

3 5 Zakład „Bud-Mar” Marek Żołecki 
Adres: Olszewka 39; 89-100 
Nakło nad Notecią 
Województwo: kujawsko-
pomorskie 
NIP: 558 100 12 96 

2 699 999,94 zł 
brutto 

72 
miesiące 

45,11 40,00 85,11 



 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 3 
 

4 …. ETHERM SP. Z O.O. 
Adres: ŻWIRKI I WIGURY 35A 
85-310 BYDGOSZCZ 
Województwo: Kuj.-Pom. 
NIP: 5542866075 

2 787 770,39 zł 
brutto 

72 
miesiące 

Oferta odrzucona 

5 3 PRO-ECO sp. z o.o.  
Adres: Al. Zwycięstwa 245/7, 
81-525 Gdynia  
Województwo: Pomorskie  
NIP: 5862296981 

2 435 400,00 zł 
brutto 

72 
miesiące 

 

50,01 40,00 90,01 

6 4 Konsorcjum: 
Lider: 
EL Budownictwo Sp. z o.o 
Adres: 64-800 Chodzież, 
Stróżewo 44 
Województwo: Wielkopolskie 
NIP: 6070096439 
Partner: 
Zakład Produkcyjno-Handlowo-
Usługowy Sławomir Lisiewicz 
64- 800 Chodzież, Stróżewo 36 
Województwo: Wielkopolskie 
NIP 764 101 17 39, 

2 530 819,26 zł 
brutto 

72 
miesiące 

48,13 40,00 88,13 

 
 
7.Wybór oferty najkorzystniejszej: 
 

Nazwa i adres Wykonawcy:  
Zakład Usług Wielobranżowych „ZUL-BUD” Leon Migawa 
Adres: ul. Sportowa 17, 89-310 Łobżenica 
NIP: 767-121-68-77 

Województwo:  
wielkopolskie 
 

Poczta elektroniczna: 
leon.migawa@op.pl 

Cena wybranej oferty: 
Cena wybranej oferty wynosi 2 029 969,86 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania 
oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta 
złożona zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta 
najkorzystniejsza, która otrzymała największą ilość 
punktów spośród ofert nieodrzuconych. 

 
Z up. Zarządu Związku Gmin Nakło nad Notecią Łobżenica 
Z-ca Burmistrza 
Piotr Kalamon 

 


